Stavební pozemky - celkem 5 359 7 846 594,21

Pozemky v zahrádkářské osadě "Dyje" - cena zjištěná celkem 7 846 594,21 Kč

REKAPITULACE
1. pozemky v zahrádkářské osadě "Dyje" 7 846 594,- Kč

Cena zjištěná - celkem: 7 846 594,- Kč

Cena zjištěná po zaokrouhlení dle § 50: 7 846 590,- Kč

slovy: Sedm milionů osm set čtyřicet šest tisíc pět set devadesát Kč

Poznámka:
t

Výše uvedená cena, zjištěná dle cenového předpisu je uváděna jen intormativně a není 
relevantní pro obchodní rozhodnutí.

I

Stanovení obvyklé ceny porovnávacím způsobem

V této části posudku bude provedeno stanovení obvyklé ceny předmětného pozemku a to